(по местному времени) наэлектронной площадке «ЭТП ГПБ» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.etpgpb.ru), оператором которой является Общество сограниченной ответственностью «Электронная торговая площадка ГПБ».Минимальный (стартовый) размер разового платежа за пользованиенедрами: 22 339 985 рублей (Двадцать два миллиона триста тридцать девятьтысяч девятьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек). Размер «шага аукциона»равен 10 процентам величины минимального (стартового) размера разовогоплатежа за пользование недрами и составляет 2 233 998,5 рублей (Два миллионадвести тридцать три тысяч девятьсот девяносто восемь рублей 50 копеек).Размер сбора за участие в аукционе 163 346 рублей (Сто шестьдесят тритысячи триста сорок шесть рублей).В установленный приказом Департамента по недропользованию поУральскому Федеральному округу от 21.11.2025 г. №179 срок подачи заявок12.12.2025, 16:45 местного времени, на участие в Аукционе поступила 1 (одна)заявка ПАО «Сургутнефтегаз», при этом заявка не была отозвана.25.12.2025 г.